AgroHof. E1[

AARDENBURG Delta XL 2250 Black Grizzly

Trinciatore forestale con denti fissi 225 cm

Parametri
Nome
Produttore
Larghezza di lavoro
Peso
Profondita di lavoro
CAT
RPM
Numero di cinghie
Numero di martelli
Peso del ricambio
Diametro rotore
Diametro rotore con martelli
Diametro massimo dell'albero

Minimo CV

Descrizione

Ordina ora con un cardano gratuito!

Sede dell'azienda
Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/a01-2121

Unita
Aardenburg
2250 mm
2622 kg
30-70 mm
1]
540/1000 rpm
5+5 pcs

51 pcs
1600 gr
273 mm
512 mm
30+ cm

170 hp

Super pesante e potente. Per i professionisti che vogliono coltivare a fondo terreni forestali impegnativi. | martelli in WIDIA pesanti e solidi

rimuovono la crescita eccessiva e i ceppi d'albero fino a 70 mm sotto la superficie. Il telaio ribaltabile idraulico extra rinforzato supporta

I'alimentazione di grandi arbusti e piccoli alberi e aumenta la produttivita. In definitiva adatto per i proprietari e coloro che lavorano in

impegnativi boschi incolti e aree fortemente invase.


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/a01-2121

