



AARDENBURG Delta XL 2250 Black Grizzly

Trinciatore forestale con denti fissi 225 cm



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/a01-2121>



Parametri

Nome	Unità
Produttore	Aardenburg
Larghezza di lavoro	2250 mm
Peso	2622 kg
Profondità di lavoro	30-70 mm
CAT	III
RPM	540/1000 rpm
Numero di cinghie	5+5 pcs
Numero di martelli	51 pcs
Peso del ricambio	1600 gr
Diametro rotore	273 mm
Diametro rotore con martelli	512 mm
Diametro massimo dell'albero	30+ cm
Minimo CV	170 hp

Descrizione

Ordina ora con un cardano gratuito!

Super pesante e potente. Per i professionisti che vogliono coltivare a fondo terreni forestali impegnativi. I martelli in WIDIA pesanti e solidi rimuovono la crescita eccessiva e i ceppi d'albero fino a 70 mm sotto la superficie. Il telaio ribaltabile idraulico extra rinforzato supporta l'alimentazione di grandi arbusti e piccoli alberi e aumenta la produttività. In definitiva adatto per i proprietari e coloro che lavorano in impegnativi boschi incolti e aree fortemente invase.